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VALKOMMEN TILL BJORKEKINDS HEMBYGDSFORENING

Bjorkekinds hembygdsférening bildades 1946. Ursprunget kommer fran Bjorkekinds harad
som omfattade Taby, Kuddby, A, Ostra Ny och R6nd socken. | dag ar féreningen verksam i
vastra delen av Vikbolandet.

Vi disponerar ett hembygdsmuseum vid Kuddby kyrka som ar 6ppet i samband med
evenemang. Onskar man gora ett besok vid annan tid, ta kontakt med vara museivardar. Vi
disponerar dven en hembygdstuga vid Kapperstad brink, som vara medlemmar kan anvénda,
ta kontakt med styrelsen fér mer information.

Néagra av vara dterkommande aktiviteter har varit Midsommarfirande, Ostgotadagarna,
Luciafirande och Julgransplundring. Fler aktiviteter finns i arets program och pa var hemsida.

For att bli medlem betalar du in medlemsavgiften som for nérvarande &r 50 kr per person
(barn under 15 ar gratis) till PG 2 69 33-2, ange namn pa de som medlemsavgiften avser,
adress och garna e-postadress vid betalningen.

Halsningar styrelsen
genom
Kristina Appelgren/Ordférande 0125-401 71
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Prelimindrt program for Bjorkekinds HBF 2018

Datum
25/3
25/4
13/5
15/5

216

6/6

21/6
22/6
25/6

17

15/7
11/8
1-2/9
17/10
2/11
9/12
13/1 2019

Tid

16:00

19.00

8.00

18.00 - 20.00
10.00 - 13.00
18.00

18.00

15.00

18,00

14.00

14.00

16.00

10.00 - 17.00
19.00

10.00 - 18.00
11.00

14.00

Resa under planering

Aktivitet

Arsmoéte i Bjorksatter

Arsmoéte Arkiv- och historieféreningen Haradshammar
Gokotta vid Berget Svensksund

Arbetsdag vid Kapperstadstugan

Arbetsdag vid A kyrkoruin

Nationaldagsfirande

Klar vi midsommarstangen och andra forberedelser Bjérksatter
Midsommarfirande vid Bjorksatter

Stadning efter midsommarfirandet

Gudstjanst vid A kyrkoruin

Gudstjanst vid Kapperstad

Grillfest vid Kapperstad

Oppet hus i museet i samband med Ostgétadagarna

Kvall i oktober Tingsborg O.Ny

Oppet hus pad museet i samband med gravsmyckningsdagen
Lucia, barngruppernas avslutning i A kyrka

Julgransplundring i Bjorksatter

Reservation for eventuella &ndringar i programmet

Ovanstaende och tillkommande arrangemang kommer att annonseras i dagstidningarna under
rubriken “foreningar”, se dven foreningens hemsida www.bjorkekind.se och pa facebook.
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